,,,$ia' 'ab

.&

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Agente de Contrataçã / da Prefeitura Municipal de Tianguá, MACIEL
MANOEL FARIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo

0 da P refeitu ra Municipal de

o que consta deste Processo Administrativo, vem emitir a presente Declaração de
Dispensa de Lic;itação, fundamentada no art. 75, incisa 1, da Lei 14.1i33/21, para
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE RESERVATORIO DE
AGUA FRIA NO SITIO MARfNEMA. NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, EM
CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDIÇÕES F S C VASCONCELOS
EIRELl- ME, CNPJ: 38.400.695/0001-71, Rua: Poeta Lauro Menezes. 878 - Andar l,
Centro -- CEP: 62.32Q-065 -- Pane: (88) 9 9963-S8S3 Tianguá-CE, E-rnall
cedroeng.pro(@gmail.com. neste ato representada pelo Sr.
Vasconcelos, Inscrito no CPF NO 064.067.083 00, portador da Carteira de Identidade
NO 2003a98Q37418 SSP-CE: cujo valor global é de R$ ;4.3f7,37 rVlnfe e quatro mif
frezenfos e onze reais e tdnfa e sete centavosj.'Assim, sobre todo

Fernando SaulCorreia de

presente declaração, a fim de que se proceda, caso concorde, a devida contratação e
ordem de empenho

sobre 0 teor da

/'

Tíanguá/n.E, 27 de setembro de 2022

A SILVA
de Vlanguá/CE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Cear'á - www.tiangua.ce.gov.bt'
CNP!: 07.735.178/0001-2Q - CGF: 06.920,1167-1 - Folle/Fax: {Oüjl'3ó7t-ZZSS / 3671-Z888